
Separatierail
A6802
RECHTE SEPARATIERAIL
De JEWEL A6802 is een rechte, uiterst stabiele separatierail die speciaal is
ontwikkeld voor de zorgsector. Het systeem biedt uitgebreide montage- en
ophangmogelijkheden en is ideaal als separatierail of voor zware gordijnen in
professionele zorgomgevingen.



Inhoud
Introductie
Bevestigingsstukken van onderdelen
Onderdelen
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De JEWEL A6802 is een robuust en betrouwbaar railsysteem dat voldoet aan de
strenge eisen binnen de zorgsector. Het rechte aluminium extrusieprofiel
combineert een hoge stabiliteit met een verzorgde afwerking en is ontworpen
voor intensief dagelijks gebruik in onder andere ziekenhuizen en verpleeghuizen.
De rail kan zowel aan de wand als aan het plafond worden gemonteerd en is
leverbaar met diverse ophangmogelijkheden, waaronder aluminium pendels in
meerdere uitvoeringen.

Het systeem wordt geleverd met een pvc-afdekstrip en kan worden uitgebreid
met een breed assortiment accessoires, zoals gordijnhouders en infuushaken.
Dankzij de mogelijkheid tot geïsoleerde bevestiging conform NEN-1010 is de A6802
geschikt voor toepassing in K2- en K3-ruimten. De rail kan worden ingezet als
separatierail of als gordijnrail voor zware gordijnen en biedt daarmee een veilige,
duurzame en flexibele oplossing voor veeleisende zorgomgevingen.
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Materiaal: aluminium EN AW-6060-T66

Afmetingen(H x B): 35 x 14 mm.

Gewicht profiel: 405 gram

Kenmerken

Introductie
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Eindstop

T-Verbinder (kruis)

EindkapVerbindingsbrug

Bevestigingsstukken van
onderdelen

Separatierail A6802

T-Verbinder Afdekstrip
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Plafondsteun met sleuf

Wandsteun W15-19 T-Wandsteun

Plafondpendel

Plafondklosje 3 cm

PlafondsteunWandsteun i.d.d.



Onderdelen
RAILSYSTEEM A6802

Separatierail A6802

4 meter
5 meter
5 meter
6 meter
6 meter
6 meter
7 meter
7 meter

Wit
Wit
Geanodiseerd
Wit
Zwart
Geanodiseerd
Wit
Geanodiseerd

10 st.
10 st.
10 st.
10 st.
10 st.
10 st.
10 st.
10 st.

6 mm Wit 100 st.
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Glijder A6825 met RVS-haak

Veiligheidsglijder A6822-VH

6 mm
6 mm

Grijs
Rood

100 st.
100 st.

Eindstop A6861

6 mm Staal 100 st.
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- Staal 100 st.

Eindstop A6860

Eindkap A6855

-
-
-

Wit
Grijs
Zwart

100 st.
100 st.
100 st.

Wandsteun A6872

-
-
-

Wit
Grijs
Zwart

20 st.
20 st.
20 st.

Plafondsteun A6883

-
-
-

Wit
Geanodiseerd
Zwart

100 st.
100 st.
100 st.
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T-Verbinder A6868

-
-

Wit
Staal

10 st.
10 st.

Plafondpendel A6877 compleet

1 meter
1 meter
1 meter
1,5 meter
1,5 meter
1,5 meter
3 meter
3 meter

Wit
Geanodiseerd
RVS effect
Wit
Geanodiseerd
Zwart
Zwart
Wit

1 st. 
1 st. 
1 st. 
1 st. 
1 st. 
1 st. 
1 st. 
1 st. 

3 cm
3 cm
3 cm
3 cm

Wit
Geanodiseerd
Zwart
RVS effect

10 st.
10 st.
10 st.
10 st. 

Plafondklosje A6876

-
-

Wit
Grijs

100 st.
100 st.

Plafondsteun A6883 met sleuf
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Pendelklos A6880

-
-
-
-

Wit
Geanodiseerd
RVS effect
Zwart

50 st.
50 st.
50 st.
50 st.

Pendelvoet A6881

- Staal 10 st.

1 meter
1 meter
1 meter
1,5 meter
1,5 meter
1,5 meter
3 meter
3 meter

Wit
Geanodiseerd
RVS effect
Wit
Geanodiseerd
Zwart
Wit
Zwart

50 st.
50 st.
50 st.
50 st.
50 st.
50 st.
50 st.
50 st.

Pendelbuis A7500 met schroefdraad 15 mm

Pendelbuis A7500 zonder schroefdraad 15 mm

5 meter
5 meter

Wit
Geanodiseerd

50 st.
50 st.
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Op bestelling gemaakt
Op bestelling gemaakt

1 st.
1 st.

V-Hanger A6874

T-Wandsteun A6843

-
-

Wit
Grijs

10 st.
10 st.

Wandsteun W8-12

8-12 cm
8-12 cm
8-12 cm

Wit
Grijs
Zwart

10 st.
10 st.
10 st.

L-Wandsteun A6842

-
-
-

Wit
Grijs
Zwart

10 st.
10 st.
10 st.
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15-19 cm
15-19 cm
15-19 cm

6 st.
6 st.
6 st.

Wandsteun W15-19

Wit
Grijs
Zwart

Eindveer A6899

- Staal 100 st.

-
-
-

Wit
Grijs
Zwart

10 st.
10 st.
10 st.

Verbindingsbrug A6866

Afdekstrip A6869

147 meter
147 meter 

Wit
Grijs

1 st.
1 st.
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Gordijnhouder A6890

-
-

Wit
Geanodiseerd

10 st.
10 st.

Starre pendelbuis A6800 met montagestrip

150 cm
300 cm
150 cm
300 cm
150 cm
300 cm

Wit
Wit
Grijs
Grijs
Zwart
Zwart

1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.

Starre pendelvoet A6800

-
-
-

Wit
Grijs
Zwart

10 st.
10 st.
10 st.
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Toepassing pendel en starre pendel
Deze tekening geeft aan bij welke overspanning een pendel moet worden toegepast en vanaf
welke overspanning een starre pendel vereist is. Dit is belangrijk voor het waarborgen van de
zijwaartse stabiliteit.



J.S.T. Products International BV
Stellingmolenweg 16
7383 XV Voorst

Contact

www.jewel.nu
jst@jstproducts.nl
0575-502601

http://www.jewel.nu/
mailto:jst@jstproducts.nl
tel:0575-502601

